DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADOLESCÊNCIA E
REPERCUSSÃO DAS TIC´S NO ÂMBITO ESCOLAR de autoria de HORTENCIA LAYS DE
SOUSA NOBRE, ERISLANE NUNES DA SILVA BACELAR , foi publicado nos Anais do VII
Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57353

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57353